ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НЕФТЕКАМСК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

с возложением полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным

выборам депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

6 сентября 2019 года

Нефтекамск

№ 137/02

О количестве избирательных бюллетеней по дополнительным выборам

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан шестого созыва по Комсомольскому избирательному

округу № 16, передаваемых участковой избирательной комиссии № 477

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкорто-

стан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа

г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением Цен-

тральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 30 мая

2019 года № 88/3-6 возложены полномочия окружной избирательной комис-

сии Комсомольского избирательного округа № 16,  р е ш и л а:

1. Передать в участковую избирательную комиссию следующее коли-

чество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных вы-

борах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Баш-

кортостан шестого созыва по Комсомольскому избирательному округу № 16:

№

п/п

Номер

избира-

тельного

участка

Число

избирателей

Количество

передаваемых

избирательных

бюллетеней

В том числе:

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1.  477 224 220 200 10 10

Всего распределено: 52800 50200 1300 1300

Всего в резерве: 8200 7800 200 200

Итого: 61000 58000 1500 1500

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-

таря территориальной избирательной комиссии Миннуллину Л.Ф.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Д.М. Фарвазов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Л.Ф. Миннуллина